様式第１号（第３条関係）

通勤・通学者交通費助成金交付申請書

年  月  日

 南あわじ市長  様

           申請者（保護者等） 住所

                     氏名

                     定期券利用者からみた続柄

                     連絡先

南あわじ市通勤・通学者交通費助成金交付要綱第３条の規定により、関係書

類を添えて申請します。なお、交付申請に当たり、次のとおり誓約し、及び同

意します。

１ 誓約事項

⑴ 私は市税等の滞納はなく、今後も滞納しません。

⑵ 世帯員に南あわじ市暴力団排除条例（平成 25 年南あわじ市条例第 12

号）第２条第２号に規定する暴力団員はいません。

２ 同意事項

市が助成金交付に当たり、世帯の住民登録情報等を確認することに同意し

ます。

定期券利用者 フリガナ

氏名        住所

バス等運行会社及び

利用区間

バス等運行会社名：

      から     まで

勤務先又は学校の名

称及び所在地

名称：

所在地：

定期券の有効期間 年  月  日から  年  月  日まで

通勤手当支給額 円／月

※添付書類

 １ 在職又は在学証明書

 ２ 申請者の未納税額のない証明書（発行日から１月以内のもの）

３ 助成金の対象となる定期券の写し

 ４ 勤務先の通勤手当支給額証明書

５ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類等

※記入不要

申請者確認 運転免許証・個人番号カード・旅券・その他（  ）

助成金交付決定額

算出根拠